
 

REGIONE PIEMONTE BU22 31/05/2018 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione relativo alla procedura aperta dei lavori per la realizzaione del per-
corso ciclabile e sistemazione stradale di Viale Galilei. CUP: F11B17000520005 - 
CIG:73302319F9. 
 
E' stata esperita procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 inerente l'appalto dei lavori 
per la realizzazione del percorso ciclabile e sistemazione stradale di Viale Galilei. CUP: 
F11B17000520005 – CIG:73302319F9, con il  criterio di aggiudicazione di cui all’art. 95, comma 
4, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016, a favore del concorrente che ha presentato il maggior ribasso 
percentuale sull'importo soggetto a ribasso posto a base di gara. 
 
Data della decisione di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del  Servizio per lo Svilup-
po Immobiliare del Patrimonio Immobiliare Comunale n. 47 del 17/04/2018, esecutiva il 
18/04/2018. 
 
Informazioni relative al soggetto aggiudicatario: Contessa Giulio S.r.l. con sede legale in Dubino 
(SO), Via Spulga n. 72 - C.F./P.IVA  00531170140. 
 
Importo di aggiudicazione: € 279.494,80 oltre IVA, di cui € 271.994,80  per lavori, al netto del 
ribasso offerto del - 21,682% oltre ad € 7.500,00 per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso 
d’asta. 
 
E' ammesso il subappalto ai sensi dell'art. 105 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 
 
L'avviso integrale è pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di Novara e sul sito internet 
www.comune.novara.it.  
 
La Responsabile del Procedimento (Arch. Elena Nannini) 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 
 


